Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 17 de abril de 2018 Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A66944B0B93A36ACD2E1B7045474A5E8

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• INEXIGIBILIDADE Nº. 007/2018.

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 019/2018.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 008/2018.

• PARECER TÉCNICO TOMADA DE PREÇOS 001/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A66944B0B93A36ACD2E1B7045474A5E8

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº. 007/2018.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE
ACOMPANHAMENTO DE EXECUÇÃO DE CONVÊNIOS, CAPTAÇÃO DE
RECURSOS (GOVERNO ESTADUAL E FEDERAL), ELABORAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE CONTAS RELATIVOS AOS CONVÊNIOS QUE FOREM
REALIZADOS ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA.

CONTRATADO: GL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA - ME. AMPARO LEGAL:
ART. 25, INCISO II DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. CONSIDERANDO O PARECER DA
ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO. CORAÇÃO DE MARIA, 09 DE ABRIL
DE 2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5584D65BE4905E3F533558BCF02AA74

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 019/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 019/2018, para aquisição de materiais de
construção para manutenção do almoxarifado municipal e atendimento a diversas
secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I a ser
realizada no dia 27 de Abril de 2018, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis
na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-
000.  Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489 Edital disponível no site:
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. Coração de Maria –
BA, 13 de Abril de 2018. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE86592B4793F12265E04E68CC45859F

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9212C719C75099B6457EDFE5981A78B5

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9212C719C75099B6457EDFE5981A78B5

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 17 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A66944B0B93A36ACD2E1B7045474A5E8

		2018-04-17T13:51:27-0300